

Fysioterapeut til Specialplejehjemmet Skovvang

Om jobbet:

Skovvang er et specialplejehjem for mennesker med svær demens. Vores hus er nybygget og indrettet demensvenligt, ud fra forskning og erfaring med at det netop skal være et hjem for mennesker med behov for demensfaglig omsorg. Vores personale får løbende viden og uddannelse i demens, så vi sikrer, at vores beboere bor i sikre og trygge rammer.

Vi skaber liv og god stemning bl.a. ved at vægte traditioner højt. Det er vigtigt, at vores beboere kan mærke de forskellige årstider. Derfor går vi op i at pynte op til hovedhøjtiderne. Når det er påske, har vi påskefrokost. Til jul lytter vi til julemusik og holder julefrokost. I hverdagen er det vores hverdagslivsmedarbejdere, der laver forskellige aktiviteter, så beboerne har det godt. Skovvang søger en fysioterapeut, der har lyst til at arbejde og lære om demens.

Ro og udvikling præger stemningen på Skovvang. Ro, fordi vores beboere har brug for det, og udvikling for vores beboere og ansattes skyld. Du har rig mulighed for at udvikle dig på Skovvang.

Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt

Din profil:

Vi søger en fysioterapeut, der:

- Har lyst til at arbejde med borgernær træning
- Har flair for at skabe gode relationelle forløb
- Har en høj faglighed og er reflekterende
- Har lyst til at understøtte kolleger i korrekt forflytning
- Kan være i tæt kontakt med pårørende og snakke om små eller store bekymringer
- Kan arbejde rehabiliterende og forebyggende
- Prioriterer og bidrager til at vedligeholde det gode arbejdsmiljø og trivsel

Derfor skal du vælge os:

Du kommer til at arbejde med et spændende speciale på det eneste specialplejehjem i Aarhus kommune. Vi sørger for at du er klædt godt på fra starten, til at arbejde med svær demens. Vi giver dig stærke kompetencer inden for emnet med mulighed for endnu mere uddannelse.

På Skovvang bliver du en del af et dedikeret og dygtigt hold. Vi brænder alle for at arbejde med demens, og for at give vores beboere den bedste tilværelse.

Som fysioterapeut kommer du helt tæt på beboeren og danner tætte relationer. Fysioterapien er selvtillæggende, hvilket betyder, at du har stor indflydelse på din egen arbejdsdag.

Desuden kan du godt få privat- og arbejdslivet til at hænge sammen. Dine vagter kan nemlig planlægges efter aftale.

Om os:

Specialplejehjemmet Skovvang er placeret i det nordlige Aarhus. Vi har i alt 125 boliger, hvoraf ét er et specialdagcenter, 105 er specialboliger, og 32 er kortidsboliger til aflastning og udredning. Alle afdelinger har adgang til vores fælles have med stisystemer, der giver vores beboere mulighed for at gå ture i et sikkert miljø.

Man bliver tilbudt en plads på Skovvang, hvis man på grund af en demenssygdom har bestemte udfordringer eller behov, der gør, at man ikke kan bo på kommunens andre plejehjem. Vores medarbejdere er specialiserede i at arbejde med beboere med demens, og vores plejehjem er bygget demensvenligt ud fra forskning og erfaring.

På vores hjemmeside kan du læse endnu mere om Skovvang: <https://plejehjem.aarhus.dk/vaelg-plejehjem/8200-aarhus-n/skovvang/>

Et kig ind i hverdagen som sygeplejerske på Skovvang:

Klokken er 07:00 eller 8.00, og du er lige mødt på arbejde. Du går i gang med at tjekke dine fællesopgaver og læser plejeforløbsplaner for nye borger der kommer i løbet af dagen.

I løbet af formiddagen har du fysioterapeutiske opgaver. Da fysioterapeuten er selvstændig på Skovvang, skal du selv vurdere, hvilke opgaver du tager først, og hvad der kan vente til senere. Du går ind til en beboer, som du har aftalt træning med jvf § 86.1, §86,2 eller §140. Du har svært ved at nå ind til hende, og hun har ikke energien til træning lige nu. Derfor beslutter du, at det godt kan vente lidt, og at det er bedre at følge beboerens eget tempo. I bliver enige om at drikke en kop kaffe i stedet.

Kl. 10.00 har du triageringsmøde med hele Duevængets personale. Her gennemgår i afdelingens borger, hvor du blandet andet får du planlagt en terapeutfaglig udredning på en borger der kommer i morgen. Du opfanger også at der er en udfordring med en forflytning, så du aftaler at gå med, som en understøttelse til at personalet kan forflyttet borgersikkert.

Kl. 11:00 har du et møde med en borger og dennes pårørende, hvor I skal drøfte den fremtidige boligsituation. I snakker om, hvordan det går, og du giver afklarende svar på familiens og borgerens spørgsmål.

Inden frokost kan du lige nå at kontakte borgerkonsulenten i forhold til en vurdering af en borger, som ønsker at komme hjem snart. Ligesom du også lige får bestilt og afbestilt hjælpemidler.

I dag har du sparringsmøde for terapeuterne på Skovvang, hvor er blandt andet sparre omkring en fælles indsats I er ved at implementere i hele huset.

Din vagt slutter mellem kl. 15:00 og 16.00. Det har igen været en dag, hvor du har været med til at give beboerne på Skovvang tryghed og glæde.

Løn og ansættelsesvilkår:

Stillingen ønskes tiltrådt den 1. december 2024 eller efter aftale.

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation.

Ugentligt timetal: 37 timer.

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til forstander Anja Dinsen, ajn@aarhus.dk, tlf. 20 58 53 19 eller viceforstander Sara Schultz, pssa@aarhus.dk, tlf. 41 87 48 41.

Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfristen er den 30. oktober 2024.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 1. november 2024.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi tilbyder dig stillingen.

Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af ansættelsesforholdet.

Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: